
手动滑台

缓冲器

千分尺

旋钮

简易

调整组件

肘夹

夹紧组件

定位导向

零件

精密

定位销

定位销

衬套

柱塞

手动滑台

缓冲器

千分尺

旋钮

简易

调整组件

肘夹

夹紧组件

定位导向

零件

精密

定位销

定位销

衬套

柱塞

D12W1 D12W2

定
位
零
件

定
位
零
件

天发货5
code

天发货5
code

旋钮柱塞 加长型

选型指南

M
型号

Code

螺纹 Code
旋钮 主体 销 弹簧 (锁紧螺帽)

材质 材质 表面处理 材质 硬度 表面处理 材质 材质 表面处理

细牙

A2017

黑色阳极

氧化处理

SUM22
四氧化三铁

保护膜
S45C 50～60HRC

四氧化三铁

保护膜
SUS631J1

- -

SS400 四氧化三铁保护膜

SUS303 - SUS440C 45HRC～ -
- -

SUS303 -

注：M8、M8L的销硬度为40～45HRC。

ZS53A

ZS53S

ZS53AE

ZS53SE

型号 螺距

(细牙)
D D S B La L L L L S S R

负载(N)

Code M min. max.

1 15 11.5
4

4
46

22 5 20 4 10 13 2 3
9

6 48 12

1 18 13.8
5

5
53

25 5 23 5 12 17 2.5 5
11.5

8 56 16

1.5 21 16.2
6

6
64.5

30 6 27 6 14 19 3 6.4
14.5

10 68.5 20

1.5 26 21.9
7

8
80

38 8 34.5 8 19 24 4 7.14
18

12 85 25

1 1 2 3 4 W1 W2

ZS53A

ZS53S

ZS53AE

ZS53SE

8

8L

10

10L

12

12L

16

16L

kgf＝N×0.101972

SW2

SW1

－0.04B
－0.02S

L2
L1

La

D1

R

L3

L4

D

＋
0.

5
  

 0

Sw
1

Sw
2

M

M

ZS53A ZS53S

ZS53AE ZS53SE

带锁紧螺帽无锁紧螺帽

ZS53A 8

旋钮柱塞 中精度·细牙螺纹型

螺纹
Code 旋钮 主体 销 弹簧 (锁紧螺帽)

复位型 自锁型

细牙

螺纹

尼龙6

(黑色亚

光)

SUM23 S45C 50～60HRC SWP－B
－ －

S45C

SUS303 － SUS303 － 无电解镀镍 SUS304
－ －

SUS303 －

材质 材质 表面处理 材质 硬度 表面处理 材质 材质 表面处理

ZS54A ZS55A

ZS54AE ZS55AE

ZS54S ZS55S

ZS54SE ZS55SE

型号
螺距

(细牙)
D D B S R

La

L L L L S S

负载(N)

复位型 自锁型

ZS54A·ZS55A ZS54S·ZS55S

Code M
ZS54AE·ZS55AE ZS54SE·ZS55SE

min. max. min. max.

(复位型)

(自锁型)

1 21 13.8 5 5 5 45 51 17 5 15 5 12 17 7 17 6 15

1.5 25 16.2 6 6 6 54.5 61 20 6 17 6 14 19 9.1 24 9 21

1.5 31 21.9 8 8 8 69 75.5 26 8 23 8 19 24 11 30 10 26

1 1 2 3 4 W1 W2

ZS54A

ZS54AE

ZS54S

ZS54SE

ZS55A

ZS55AE

ZS55S

ZS55SE

10

12

16

kgf＝N×0.101972

D

La

L1
S

Sw 1

(六角对边)

Sw
1

M

M

L3

L2

B
0     

－0.03
B

0     
－0.03

Sw 2

(六角对边)

Sw 1

(六角对边)

M

M

Sw 2

(六角对边)

Sw
2

L4

L4

D

La

S

(D1)

＊＊

R
R

L1 L3

L2

＊ ＊

●复位型 ●自锁型

10ZS54A

选型指南

M
型号

Code

* 螺帽不能贴紧在螺纹根部上。

四氧化三铁
  保护膜

四氧化三铁
  保护膜 四氧化三铁保护膜


